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12. Niedziela zwykła  — Rok C 
Bo kto chce zachować swoje życie, straci je, 

a kto straci swe życie z mego powodu, ten je zachowa. 
Łk 9 ,  24  

Bohaterem Upadku Alberta Camusa jest pa-
ryski adwokat – obrońca Lee Strobel, dzienni-
karz i protestancki kaznodzieja, w swojej książce 
zastanawia się, co Jezus powiedziałby dziesięciu 
sławnym ludziom? Jego rozważania dotyczą 
m.in. Matki Teresy, Bila Clintona, Madonny i 
Michaela Jordana. Opierając się na Piśmie Świę-
tym, podsuwa tym osobom różnego rodzaju po-
mysły na życie, a także sposoby rozwiązania pro-
blemów. 

Ważne jest nie tylko to, co Apostołowie sądzą 
o Jezusie, ale także, co On sądzi o nich. Piotr wy-
znaje, że uważają Go za Mesjasza Bożego. Jezus 
widząc, że rozumieją Jego misję, wtajemnicza ich 
w szczegóły swojego posłannictwa. Mówi o prze-
śladowaniu, cierpieniu, śmierci i zmartwychwsta-
niu. Zachęca do przyjęcia krzyża i naśladowania 
Jego postawy. 

Tadeusz Różewicz pisał w wierszu Szara Stre-
fa: 

„Ciągle mnie pytają 
co pan myśli o Bogu 
a ja im odpowiadam 
nie ważne jest co ja myślę o Bogu 
ale co Bóg myśli o mnie”. 

                                     (ks. Eugeniusz Burzyk) 

KURS PRZYGOTOWAWCZYKURS PRZYGOTOWAWCZY 
 

  Valley Opportunity Council organizuje pięcio-
tygodniowy kurs przygotowujący do uzyskania 
amerykańskiego obywatelstwa. Kurs rozpoczyna 
się 29 czerwca i będzie odbywał się we wtorki i 
czwartki w godz. od 5:30 PM do 8:30 PM. Zapisy i 
informacje można uzyskać telefonicznie (tel. 
612-0205). 

OGŁOSZENIA  PARAFIALNEOGŁOSZENIA  PARAFIALNE 
 

  Organizujemy autokarową piel-
grzymkę do Sanktuarium MB Często-
chowskiej w Doylestown, PA („Ame-
rykańska Częstochowa”) dnia 4 lipca 
(niedziela). W tym dniu przyjeżdżają 
słuchacze „Radia Maryja” oraz telewi-
dzowie „Telewizji TRWAM”. Opłata za 
pielgrzymkę (w tym napiwek do kie-
rowcy) wynosi $40 od osoby. Wyjazd 
jest zaplanowany na godz. 6:00 AM, natomiast powrót 
około godz. 10:00 PM. Prosimy chętnych do wzięcia 
udziału w pielgrzymce o zapisywanie się w biurze pa-
rafialnym. 
 

  Z okazji przypadającego dziś Dnia Ojca (Father’s 
Day) składamy wszystkim Ojcom najserdeczniejsze ży-
czenia i w naszych modlitwach prosimy Boga Ojca, aby 
miał ich w opiece, obdarzał swoim błogosławieństwem 
oraz udzielał mocy i siły do pokonywania wszystkich 
trudności i problemów, aby umocnieni w wierze dawali 
swoim rodzinom miłość, zapewniali im ochronę i 
poczucie bezpieczeństwa. 
 

  Gratulujemy 32 uczniom z przedszkola, którzy po 
wakacjach rozpoczną naukę w naszej szkole podstawo-
wej. Ich imiona i nazwiska są wypisane w Biuletynie. 
 

  Książka z intencjami mszalnymi na rok 2011 bę-
dzie dostępna w biurze parafialnym od dnia 24 czer-
wca 2010. Zachęcamy również do składania ofiar na 
kwiaty przed ołtarzem lub obrazem MB Częstochow-
skiej oraz na świece przy tabernakulum lub przed figu-
rą Matki Bożej. 
 

  Spotkanie grupy modlitewnej będzie w środę (23 
czerwca) o godz. 7:00 PM w Bazylice dolnej. Po mszy 
św. podczas wystawienia Najśw. Sakramentu, odśpie-
wamy litanię do Serca Pana Jezusa oraz odmówimy 
koronkę do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy wszyst-
kich do wspólnej modlitwy. 
 

  Witamy nowe rodziny i osoby, które zapisały się do 
naszej Parafii: Do-Han & Gloria (Pace) ALLAN oraz 
Sabrina PANDOLI i córka Victoria. 
 

  Do wspólnoty Kościoła katolickiego przez sakra-
mentu chrztu św. zostali włączeni: Brianna Marie 
WILKINSON i Joshua Michael-David ELMER. Gratulujemy 
Rodzicom i Rodzicom chrzestnym.  
 

  Módlmy się za zmarłych Parafian, a zwłaszcza za: 
Ann F. SZETELA, Edward M. RURAK, Ann LEMANSKI, Stanley 
GUZEK i Josephine BOBEK. Dobry Jezu, a nasz Panie, daj 
im wieczne spoczywanie. 




